Да ја изрецитирате изразно песната ,,Велигден,,снимено и видеото да ми го испратите по ,,mesagger,, ПОЗДРАВ ДРАГИ УЧЕНИЦИ ,,СРЕЌНИ ВЕЛИГДЕНСКИ ПРАЗНИЦИ,, со многу здравје,убавини и среќа .Вашите наставници Киро и Милка Данилови.
